
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 27.06.2018                              № 15 

 
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  

муниципального образования Брызгаловское от 24.02.2010 № 4 

«О новой редакции Положения о публичных слушаниях 

в муниципальном образовании Брызгаловское» (в редакции от  

25.04.2012 № 17) 

  

Рассмотрев предложение главы муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района, руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» и статьёй 31 Устава муниципального образования 

Брызгаловское, Совет народных депутатов муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района  р е ш и л: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета 

народных депутатов муниципального образования Брызгаловское от 24.02.2010 № 4 

«О новой редакции Положения о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании Брызгаловское» (в редакции от 25.04.2012 № 17), далее - Положение: 

1.1. Преамбулу Положения изложить в редакции: 

«Настоящее Положение разработано и направлено на реализацию права 

граждан Российской Федерации на осуществление местного самоуправления 

посредством участия в публичных слушаниях. Положение определяет порядок 

организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального 

образования Брызгаловское, за исключением проведения публичных слушаний или 

общественных обсуждений по вопросам в сфере градостроительной деятельности в 

части утверждения правил благоустройства территорий или изменений в 

утвержденные правила». 
1.2. Пункт 3.1.3 положения изложить в следующей редакции: 

«3.1.3. Проекты планов и программ развития муниципального образования.».   

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

Камешковской районной газете «Знамя». 

 

 

Глава муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района  

 

Г.В. Козлова 

 



 


